

Prog.	285S						
Date	Beginning Date of Award and Ending August 31, 2008	Program 285S					
					S&S Graphics Laurel, MD		Schmitz Press Sparks, MD
			Basis of Award	Unit Rate	Cost	Unit Rate	Cost
Item No.	Description						
I.	Printing, Binding Stamping, Packing And Distribution:						
	(a) Bound Text Pages: Printing in Black and One Pantone color, binding inc. ... per page						
	1 Make Ready and or Set-up	600	\$ 119.12	\$ 71,472.00	\$ 165.54	\$ 99,324.00	
	2 Running per 1,000 Copies	20040	\$ 11.87	\$ 237,874.80	\$ 19.24	\$ 385,569.60	
	(b) Paper bound Cover: Printing Covers I and 4 in 4 color process and Two Pantone Colors, including binding, scoring, laminating Per complete cover						
	1 Make Ready and/or setup.....	1	\$ 4,199.00	\$ 4,199.00	\$ 4,070.00	\$ 4,070.00	
	2 Running per 1,000 copies.....	19	\$ 3,155.00	\$ 59,945.00	\$ 4,856.58	\$ 92,275.02	
	(c.) Dust Jacket: Printing Covers 1 and 4 in 4 color process and two Pantone Colors, including folding, scoring, and laminating,per dust jacket.....						
	1 Make Ready and/or set up.....	2	\$ 4,675.00	\$ 9,350.00	\$ 6,870.00	\$ 13,740.00	
	2 Running per 1,000 copies	14	\$ 2,935.00	\$ 41,090.00	\$ 3,299.38	\$ 46,191.32	
	(d) Unbound and untrimmed text pages: Printing in black and one Pantone color, including Shrink wrapping....per page.....						
	1 Make Ready and/or Set up.....	600	\$ 922.07	\$ 553,242.00	\$ 935.78	\$ 561,468.00	
	2 Running per 1,000 copies	18	\$ 8.28	\$ 149.04	\$ 220.02	\$ 3,960.36	
	(e) Case Bound Covers: Stamping in Gold Foil, including binding....per complete cover.....						
	1 Make Ready and/or Set up.....	2	\$ 72,130.00	\$ 144,260.00	\$ 65,615.00	\$ 131,230.00	
	2 Per 1,000.....	14	\$ 10,315.00	\$ 144,410.00	\$ 25.99	\$ 363.86	
	(f) Covers 1 and 4 in four color process, and two pantone colors, shrink-film wrappingper dust jacket.....						
	1 Make Ready and/or Set up.....	1	\$ 2.31	\$ 2.31	\$ 1,221.00	\$ 1,221.00	
	2 Running per 1,000 copies	30	\$ 0.43	\$ 12.90	\$ 0.85	\$ 25.50	
II.	Paper:						
	Computation of the net number of leaves will be based on the following:						
	Text - Each/trim/page-size leaf.						
	Per 1,000 leaves						
	White No.1 coated text, dull-finished (80lb.)	10029	\$ 17.82	\$ 178,716.78	\$ 28.30	\$ 283,820.70	
III.	Additional Operations:						
	Per 1,000 leaves						
	(a) Shrink wrappingper 100 packages)	334	\$ 90.50	\$ 30,227.00	\$ 82.50	\$ 27,555.00	
	(b) Creating Stamping Dies.....per die.....	2	\$ 575.00	\$ 1,150.00	\$ 550.00	\$ 1,100.00	
	© Digital Deliverables per set/version	8	\$ 3,375.00	\$ 27,000.00	\$ 2,800.00	\$ 22,400.00	
	TOTAL			\$ 1,503,100.83		\$ 1,674,314.36	
	Discount Percentage		1.00	15,031.01	0.5	\$ 8,371.57	

		Discounted Total			\$ (1,476,100.83)		\$ (1,651,914.36)
					AWARDED		